Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ ^

Об утверждении Положения
о кадровом резерве на
муниципальной службе в
Евпаторийском городском

на

совете Республики Крым в новой
редакции

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 37 Закона Республики Крым от 16.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной
службе в Республике Крым», Указом Главы Республики Крым от 11.09.2014 № 273-У «Об
утверждении Положения о кадровом резерве на государственной гражданской службе
Республики Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ
Евпатория Республики Крым, с целью формирования кадрового резерва на муниципальной
службе в Евпаторийском городском совете Республики Крым, -

1. Утвердить Положение о кадровом резерве на муниципальной службе в Евпаторийском
городском совете Республики Крым в новой редакции. Прилагается.

2. Считать утратившим силу постановление председателя Евпаторийского городского
совета от 12.012015г. № 24 «Об утверждении Положения о формировании кадрового резерва для
замещения вакантных должностей муниципальной службы Евпаторийского городского совета
Республики Крым».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и подлежит
размещению на официальном сайте Правительства Республики Крым -  http://rk.gov.ru в разделе:
муниципальные образования, подраздел -  Евпатория, а также на официальном сайте
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым -  http://my-evp.ru в
разделе - Документы, подраздел -  Постановления Главы муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего
делами Евпаторийского городского совета Реев орцеву Ю.В.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Председатель Евпаторийского
городского совета О.В. Харитоненко

http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru